
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 286/2020. (V.29.) határozata 

az önkormányzat gyermekjóléti-gyermekvédelmi feladatainak 2019. évi ellátásáról szóló 

beszámoló elfogadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvény 96. § (6) bekezdése alapján, a Közgyűlés tagjainak, valamint a Szociális, Egészségügyi, 

Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság tagjai véleményének kikérésével- dönt arról, hogy 

 

1. az önkormányzat gyermekjóléti-gyermekvédelmi feladatainak 2019. évi ellátásáról 

szóló beszámolót elfogadja; 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az elfogadott beszámolót küldje meg az illetékes 

gyámhivatalnak. 

 
Határidő: 2020. május 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

  dr. Molnár Kata jegyző 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. május 29. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
  

Radványi Petra 
           testületi referens 



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

 
A határozatról értesül:  

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető, 

 Tolácziné Varga Zsuzsanna Humánszolgáltató Központ vezető, 

 Mészárosné Wittmer Boglárka intézményvezető, 

 Horváth Erika intézményvezető, 

 Losoncziné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatok referense 

 


